

Heili Nõmmets on töötanud raamatukogus alates 1991. aastast. Enne Aseri raamatukogu juhiks saamist oli Heili samas vallas asuva Rannu raamatukogu juhataja. Seal kujundas ta ise oma teadmisi ja oskusi kasutades nüüdisaegse hubase raamatukogu. Sealjuures pidi ta hakkama saama nii sisekujundamise kui ka erinevate olmeprobleemidega, näiteks ohtliku küttesüsteemiga.

2014. aastal Rannu raamatukogu suleti. See tähendas Rannu ja Aseri raamatukogu küllaltki suurte fondide liitmist ja ühise andmebaasiga - Urram liitumist. Sellest ajast peale on Heili tähtsaimaks tööloiguks fondi korrastamine. Seoses raamatukogude ühendamisega tuli Heilil korraldada ümber raamatukogude töö, koostada tegevuskavad, uuendada vajalikud dokumendid jm.

Eelmisel aastal pidi Heili vallavalitsusele esitama uute ruumide kavandi, kuna Aseri raamatukogul seisab ees järjekordne kolimine.

Heili on loonud raamatukogust kogukonnakeskuse, mis on inimestele abiks nii info otsimisel kui tehnoloogia kasutamisel ja toetab elukestvat õpet. Seetõttu on viimastel aastatel on raamatukogu põhinäitajad suurenenud. Tihti aidatakse inimesi e-teenuste kasutamisel. Valla erinevast rahvusest elanikud teavad, et alati saab abi nii erinevate taotluste vormistamisel kui tõlkimisel vene keelest eesti keelde ja vastupidi. Hästi on arenenud koduteenindus, mida tehakse põhiliselt Rannu inimestele, kus pole enam raamatukogu.

Valla lasteaialapsed on raamatukogus sagedased külalised. Huvitav raamatuüritus on nii mõnestki raamatupõlgurist lugeja teinud.

Raamatukogu asju on Heili ajanud tasa ja targu, kuid kindlalt ja sihipäraselt. Aseri raamatukogu paistab silma ladusa töökorralduse, hoolikalt komplekteeritud ja korraldatud koguga. Oma tööd teeb Heili äärmise korrektsuse ja põhjalikkusega.

Kolleegina on Heili tagasihoidlik ja rahulik, siiras, sõbralik ja mõistev. Heili on ka koostöö- ja enesetäiendamisaldis. Ta on alati huvitatud nii erialasest kui üldkultuurilisest enesetäiendamisest. Heili hobiks on käsitöö, mida on igapäevaselt näha ka raamatukogu ruumide kujunduses. Usin osaleja on ta keskraamatukogu korraldatud koolitustel ja õppereisidel. Ta on läbinud kutsekoolituse ja talle omistati Kutsekvalifikatsiooni III aste.